

MED STANG OG GEVÆR



Medlemsblad nr 2 - 2024

Ås Jeger og Fiskeforening



Norges Jeger-
og Fiskeforbund

STYRET 2024

Leder:

Øyvind Dahl

Kasserer:

Jan Erik Furuseth

Leder fiskeutvalgt:

Åsgeir Rossebø Almås

Leder jaktutvalgte:

Jon Øvrum Hansen

Leder rifleutvalget:

Sigurd Agnalt

Leder hagleutvalget:

Sterling Herskedal

Leder hundegruppa:

Torunn Andresen

Kvinnekontakt:

Mariel Furevik

Ungdomskontakt:

Johannes Almås

Sekretær:

Børre Aursnes

Hold deg oppdatert på
<https://www.njff.no/akershus/as>



Følg med på løpende info:
<https://www.facebook.com/aasjff>



Vil du ha informasjon om hva som skjer på mail?

Da MÅ du gå inn på hjemmesiden og bekrefte at du vil det. Vi kan ikke sende deg nyhetsbrev uten at du har godkjent det!

Forsidefoto: Torunn Andresen

ÅRSMØTE 2025

5. mars 2024

vil det bli årsmøte i skytterhuset på Ålerudmyra. Alle medlemmer kan komme med forslag til årsmøtesaker.

Fristen for å melde inn saker til møtet er 14.02.2024. Sendes til oyvind.kirkhus@gmail.com

eller til

Øyvind Kirkhus Dahl, Brønnerudveien 34, 1433 ÅS.



LEDEREN HAR ORDET



God jul, og godt nyttår ærede medlemmer!

Jeg sitter på en rådyrpost i Prestegårdsskogen og losen er langt unna, så jeg tillater meg å notere ned noen stikkord for året som har gått.

Året begynte godt, med utnevning av æresmedlemmer på årsmøtet, og opprettelse av hundeutvalget. Her har det virkelig bevist at det var på høy tid med et eget hundeutvalg i foreningen. Aktiviteten har vært over all

forventning! Jeg blir bare mer og mer imponert over hva foreningen får til, og hvilke betydelige ressurser og kunnskaper som finnes i utvalgene og blant våre medlemmer.

Vi har fått nye jaktområder

Jaktutvalget og jeg har hatt en del å gjøre med NMBU etter vi ble kontaktet på nyåret. De ønsket at vi skulle ta over ansvaret for jakten på deres terreng. Etter flere møter fikk vi landet en avtale der 50% av kvoten kan fordeles til foreningen. Dette er en gylden mulighet vi kommer til å bruke i 2025, både til introjakt og arrangerte jakter i foreningen. Avtalen ble dessverre landet noe sent, så vi har måtte løse året i år litt ad hoc, men en helhetlig plan vil komme i løpet av våren 2025.

For å kunne fortsette trenger vi nye medlemmer i tillegg til å ta vare på de vi har. De ulike utvalgene vi har gjør en fantastisk jobb, det ligger mange frivillige timer bak Ås Jeger- og

fiskeforening. Med de aktivitetene som de bidrar med, i tillegg til kunnskapen på våre egne har vi aktiviteter og kurs som dekker mye, og er populære.

Slik gjør du foreningen bedre

Styret oppfordrer alle som vil til å stille til valg. I år er følgende verv på valg:

Styreleder, leder for jaktutvalget, leder for fiskeutvalget, leder for rifleutvalget, ungdomskontakt, kvinnekontakt, og flere verv i utvalgene. Vi har i tillegg ledig verv i valgkomiteen.

Ta kontakt hvis du vil vite mer om noen av vervene! Vi er alle opptatt med vårt, men for at foreningen skal kunne drifte så godt som den gjør trenger vi engasjement og deltakelse.

En særlig takk

Og til alle dere som stiller opp, det være seg i kafeen på vintercupen, under dugnad i Prestegårdsskogen, som jaktleder eller medhjelper/bisitter på introjakt eller arrangert jakt, i møter, på dugnad, som banemedhjelper, du som ga det lille klappet på skuldra når prøven

satt, veiledningen som gjorde at leirdua endelig knuste, den oppmuntrende kommentaren under jegerprøvekurset.. Takk, det er dere som gjør Ås Jeger- og Fiskeforening til et trivelig sted å være!

På vegne av styret ønsker jeg alle medlemmer en riktig god jul, og et godt nyttår.

Øyvind Kirkhus Dahl



ÅRSMELDING RIFLEUTVALGET

Rifleutvalgets leder (Sigurd Agnalt) har tre trofaste medlemmer i utvalget; Svein Sannes, Roland Blomquist og Roger Grotle. I tillegg har vi hatt Magne Aamodt som vara.

Ordinær trening og oppskyting til storviltprøven er gjennomført med totalt 37 dager/kvelder. I tillegg har rifleutvalget også avholdt tradisjonell VinterCup Jaktfelt, og også Klubbmesterskap Jaktfelt. Ås JFF har derfor hatt åpent for skyting totalt 44 dager/kvelder i 2024. Antall besøkende kan synes å ha stabilisert seg på et høyt nivå. Noen nøkkeltall (2023 i parantes):

- Antall skiveavgifter MEDLEM / IKKE MEDLEM: 652 (709) / 425 (415)
- Antall storviltprøver MEDLEM / IKKE MEDLEM: 224 (221) / 114 (118)
- Sesongkort: 77 (74)

Vintercupen Jaktfelt er stadig

populær, og i 2024 var det 31 skyttere som deltok på 3 eller flere runder. Henrik Otten tok seieren, med Jon M Kristiansen bare to fattige poeng bak i sammendraget. I Klubbmesterskapet Jaktfelt slo imidlertid Kristiansen til med en meget god hovedomgang (145 p) og fullt hus i finalen. Klasse E2 i vintercupen ble vunnet av Jon Asper, tett fulgt av Arnkjell Johansen. Rifleutvalget gratulerer alle vinnere, men vi vil også få takke alle som deltar og bidrar til å holde disse uformelle konkurransene år etter år. En spesiell takk til kvinneutvalget som holdt åpen kiosk på konkurransedagene. Vaffel og kaffe er alltid kjærkomment når man har skutt seg gjennom en tøff løype i minus 20.

Høsten 2024 arrangerte Rifleutvalget et kurs i lading av riflepatroner for seks fornøyde deltakere. Kurset ble et nært ad-hoc kurs, og annonseringen i forkant var derfor mangelfull.



Rifleutvalget tar sikte på å avholde nytt kurs første halvår 2025, da med betydelig forbedret annonsering. Utover dette støtter rifleutvalget, med tilhørende standplassledere, resten av Ås JFF med instruksjon for all rifleaktivitet i regi av foreningen.

Også i 2024 har vi fått svært positive og gode tilbakemeldinger fra besøkende skyttere/jegere. Vi får honnør for det gode miljøet, at hjelp er lett tilgjengelig og at vi har lavt stressnivå. Vi innførte i januar 2024 obligatoriske kammerflagg på våre skytedager/kvelder – uavhengig av om sluttstykke er tatt ut eller ikke. Vi selger kammerflagg med Ås JFF logo for en symbolsk sum på kr 30,- og

dette er også tatt godt i mot fra samtlige (både medlemmer og ikke-medlemmer).

Samarbeidet med Aas Skytterlag er stadig meget godt og forløper helt «knirkefritt». Det avholdes 2-3 baneutvalgsmøter i året, der hovedfokuset er økonomi og terminliste.

Aktivitetslista/terminlista for 2024 er i skrivende stund enda ikke fastsatt, men vil bli publisert på hjemmesidene våre så snart den er klar.

*For rifleutvalget,
Sigurd Agnalt*

ÅRSMELDING HAGLEUTVALGET



Hagleutvalget i Ås JFF har i 2024 bestått av:

Øystein Ahlstrøm, William Herskedal, Bjørn Fuglem, Jan

Fredrik Bergstrøm og Sterling Herskedal.

2024 er gjennomført med et større aktivitetstilbud enn vi tidligere har hatt og det er utvidet med en egen dag for sporting gruppa hver uke. Sporting gruppa består av en rekke kjente ansikter innen skytesporten og bidrar med god kompetansedeling både for nybegynnere så vel som for erfarne jegere. Aktiviteten i 2024 har vært lavere enn normalt, hva dette skyldes er usikkert og er antakelig en kombinasjon av flere ting, blant annet at det så mørkt ut for årets småviltjakt i flere områder. Vi håper på høyere aktivitet i 2025.

Generell aktivitet begynner å bli høy på banen med tre ordinære treningsdager samt egen dag for kvinnegruppa.

Baneanlegget er utvidet med flere kastere for å sikre et dynamisk oppsett på sporting banen, det er også satt opp en press-post på siden av anlegget for å kunne ta ned ventetiden ved høy aktivitet eller for å kunne drive opplæring og instruksjon med nye skyttere.

Grillhytta er ferdigstilt og fyres opp i vintermånedene slik at man kan sitte innendørs i behagelige

temperaturer mellom seriene.

Ås JFF vært godt representert på stevner rundt om i 2024.

- Ørjan Eriksen tok sølv i Fylkesmesterskapet i leirduesti.
- Trygve Larsen fikk individuelt sølv i NM Leirduesti i veteranklassen

På egen bane ble det avholdt klubbmesterskap i trap og sporting i 2024.

Planer for 2025

For 2025 er planene å avholde en vintercup (Istappen) på haglebanen. Samt klubbmesterskap i både trap og sporting. Se terminliste for datoer.

Ordinære treningsdager vil i 2025 være onsdag, torsdag og lørdag.

Sporting flyttes fra mandager til torsdag og kvinnegruppa vil skyte på mandager.

For hagleutvalget, Sterling Herskedal

ÅRSMELDING FISKEUTVALGET

Fiskegruppa har i år bestått av Åsgeir R. Almås (Leder), Ivar Nilsen (nestleder), og Camilla Jacobsen Engh.

Vi har hatt to hovedaktiviteter for året 2024

Fluebindekurs

Det har blitt avholdt fluebindekurs, men det var bare 1 deltager. Vi holdt derimot på helt til langt ut på våren.

Fiskesommer

Årets «fiskesommer» ble avholdt 18/8 med brask og bram ved Årungen roarena. Ås-avis v/ Bonsak Hammeraas, kom og tok mange fine bilder. Det var drøye 80 unger som deltok og til tider var det temmelig hektisk. Vi hadde ikke handlet inn nytt sett med premier da vi allerede har en hel rekke fine premier liggende fra tidligere år, og det holdt i



|Vi fikk særs god hjelp av Maurits Rudshaug ved Frogn JFF, og dette er et samarbeid vi vil videreutvikle. Se planer for 2025. Foto Bonsak



massevis. Vi annonserte med bruk av Facebook sin betalingsjeneste, og selv om det er usikkert på hva som var suksessfaktoren, kan det hende dette er noe å satse på. Folk hadde fått det med seg via Facebook. Vi kommer til å trenge flere frivillige for 2025.

Vi fikk særs god hjelp av Maurits Rudshaug ved Frogn JFF, og dette er et samarbeid vi vil videreutvikle. Se planer for 2025.

Planer for 2025

1. I samarbeid med Frogn JFF, arrangere vårfiske etter ørret i Storsjøen. Base i Åkrestrommen
2. Fortsette ukentlige

fluebindekvelder. Kanskje med et større fokus på laks og laksefiske. Det er mulig dette appellerer til flere.

3. Kastekurs med laksestang. Vi må da gå til innkjøp av en fullrigget laksestang. Vi har en sjørørretsett fra før.
4. Fiske etter laks på ettersommeren. Da egner bjerkreimselva seg bra. Også Aagaardselva er en sein lakseelv
5. Arrangere Fiskesommer, august 2025.

Åsgeir Rossebø Almås

ÅRSMELDING JAKTUTVALGET



Jaktåret startet med opprydning av postene rundt Årungen. På grunn av økt aktivitet både på og rundt vannet, sammen med liten aktivitet i årene som har vært, ble det avgjort å midlertidig ta en pause fra jakta rundt Årungen, og dermed ble årets introjakt for and også avlyst.

En mer positiv nyhet er at Ås jeger og fiskerforening har fått

avklart en god avtale med NMBU om forvaltningen av universitetets rådyrkvote. Det har blitt lagt vekt på et samarbeid med universitetet der vi som forening skal legge til rette med sikre poster, god veiledning og organisert jakt. Dette ser vi på som en unik mulighet for oss som forening og vi ser frem til et godt samarbeid med universitetet.

Lørdag 10. august var det 3 førstegangs bukkejegere og 3 instruktører som møtte opp kl 4:00 utenfor Ås kirke. Vi gikk gjennom litt hva vi kanskje kunne forvente oss på dagens jakt, og dro deretter til hver vår post. Det ble observert dyr på 2 av postene, hvorav den ene posten hadde totalt 6 rådyr på post. Av disse var det 2 bukker, men en kombinasjon av både litt langt hold og fart gjorde at det ikke ble avfyrt noe skudd. Så selv om det ikke ble skutt noen bukk var det i alle fall noen av

postdeltagerne som var veldig fornøyde med morgens opplevelse!

Den 31. august arrangerte vi introjakt for due på Vestbys skjulte åkerperler. Det ble litt avmeldinger i siste liten, men det var 4 spente jegere som møtte opp på Berghytta kl 11 denne lørdagen. Meldingene var positive og vi hadde god tru på at dagen skulle bringe fjær i lufta, men det skulle vise seg at vi måtte velge en litt mindre attraktiv del av jorden for jakt da bonden ikke var ferdig med å treske hele åkeren.



Dagen resulterte i lite sett fugl, kun 2 skudd avfyrt der begge resulterte i tomme rom i lufta. Men vi fikk pratet edel om duejakt og hadde flott vær, så det var ingen sure miner da vi avsluttet litt før enn hva vi pleier å gjøre denne dagen.

Lørdag 2. november arrangerte vi Introjakt på rådyr i Prestegårdsskogen. Som foregående år hadde vi en gjennomgang av hva deltagerne kan forvente på kommende jakt dag. Dette er en kveldsøkt vi har fått god tilbakemeldingen tidligere år som gir deltagerne bedre tid til og stille spørsmål og det gjennomgås kart over terrenget, hvor vi kommer til å slippe hunden og en del teori rundt bruk av hagle og virkningen av ulik type ammunisjon for denne type jakt. På lørdagen hadde Nova flere dyr på beina, men det var litt stang ut i forhold til hvor rådyrene ble observert. Det var flere av postene som så dyr, og flere hadde losen på kort hold uten at dyrene kom ut på de «rette» stedene. Det var derfor en fornøyd gjeng som avsluttet dagen uten noe felt dyr denne lørdagen.

Utenom introjakta har vi hatt

mange flott dager med fellesjakt i år. Nova, vår eminente foreningsbeagle (Thomas E. sin hund!) har bare blitt bedre og bedre som helgene har gått. Vi har skutt flere dyr for henne, og det toppa seg nå sist helg. Nova jagde hele dagen, på 4 forskjellige dyr som gikk inn og ut av terrenget. Det endte med at vi skøyt 2 dyr i forskjellige loser for henne, hvorav en flott 6 tagger og et kje.

I skrivende stund ser vi fortsatt frem til flere rådyrloser før julefreden senker seg. Jaktutvalget vil allikevel benytte anledningen og takke for et flott jaktår og ønsker alle et godt nytt år!

Jaktutvalget, Jon Øvrum Hansen



ÅRSMELDING HUNDEGRUPPA

NYHET

Hundegruppa er en gruppe som ikke er helt ny av året, men en gruppe i ny drakt, mer aktivitet og med dedikerte hundefolk. Takk til Espen Sævik som har holdt denne gruppa i livet frem til årsmøte 2024 med sitt arbeid med blodsporprøver, blodspor-kurs og saueavesjon. Medlemmer i hundeutvalget er:

Leder: Torunn Andresen

Nestleder: Elin Raastad

Medlem: Øystein Ahlstrøm

Medlem: Espen Sævik

Det har vært mye aktivitet i regi av hundeutvalget i 2024, og alle i utvalget bidrar med sin kompetanse og fritid.

Hverdagslydighet

Vi har hatt hverdagslydighets trening hver 14.dag siden vi startet opp april. Ansvarlig og instruktør Elin Raastad. Deltagere fra 2 til 6 deltakere og litt forskjellige raser.

Hundetrening i innhegning

Vi har fått mulighet til å leie en innhegning hvor vi kan trene på

øvelser der hundene kan eller må være løse. Dette er trening for alle raser, så vi vil ha fokus på innkallingstrening, trene RO, sitt og apport. Det har vært individuell trening etter ønske og behov fra deltakerne.

Det har vært trening hver tirsdag i august, og etter et lite opphold i september og oktober har vi startet opp igjen med trening annenhver tirsdag frem til jul. Det er også høy hyggfaktor på disse treningen

Ansvarlig Torunn Andresen.
Deltagere fra 3-7 hunder og litt





forskjellige raser, men mest fuglehunder. Så vi håper at flere av dere med andre raser også blir med.

Kurs i bruk av GPS

Kurset var fullbooket kurs med 10 deltagere, veldig bra og fornøyde deltagere. Kursholder Geir Kjellman (innleid)

Blodspor-trening/kurs

Det har vært aktivitet for de som ønsker å trene blodspor, pga av varme og tørt i skogen ble det noe amputert, men vi tar det opp igjen i

2025. Ansvarlig Espen Sævik.
Deltagere 4-5 stk

Blod- og fersksporprøver

Ås JFF arrangerer årlige blod- og fersksporprøver

Dommer Espen Sævik

Antall prøver gjennomført 20 stk

Sauceaversjon

Ved de fleste beiteområder i Norge kreves det at hunder har sauerenhetsbevis for at den skal kunne slippes for trening eller jakt for å unngå skader på sau og annet bufe. Sauerenhetsbevis er også

påkrevd ved jaktprøver.

Tester Espen Sævik

Hunder som er testet 10 stk

Foredrag - Ernæring av fysisk aktive hunder

Presentasjonen tok for seg næringsbehov for muskelarbeid hos hund og sammensetning av fôr til fysisk aktive hunder. Det ble lagt vekt hunders spesielle fysiologi, muskulatur og energiomsetning, og hvordan man bør føre hunden før, under og etter jakt. Foredragsholder Øystein Ahlstrøm. Deltagere 20 stk

Planer for 2025

Det planlegges mye aktivitet også i 2025

- Hverdagslydighet

- Hundetrening i innhegning
- Blodsporkurs
- Apportkurs
- Utstillingstrening
- Fuglehundtrening på due
- Felles turer på prøver
 - o Jaktprøve
 - o Apportprøver
- Felles jakt for drivende hunder (hare og rådyr)
- Så lekes det litt med tanken på “hundens dag”, men flere aktiviteter i løpet av denne dagen

*For hundeutvalget, Torunn
Andresen*



ÅRSMELDING KVINNEKONTAKTEN

Det har vært et aktivt og innholdsrikt år med god oppslutning og engasjement. I løpet av året har vi arrangert to introduksjonskurs, ett i hagleskyting og ett i rifleskyting. Begge kursene ble raskt fulltegnet, noe som vitner om et fortsatt interesse for kurs spesielt for kvinner. Gjennom disse kursene har vi hatt gleden av å introdusere både nybegynnere og mer erfarne skyttere for teknikker, sikkerhet og gleden ved skyting.

I tillegg til kursene har vi holdt jevnlige treninger gjennom sesongen. Disse har vært viktige møteplasser for både øving og sosialt samvær. Treningene har

bidratt til at mange av våre medlemmer har forbedret teknikkene sine, samtidig som vi har styrket fellesskapet i gruppen.

Gjennom vinteren har vi opprettholdt tradisjonen med kioskdirift på jaktfelt-cup lørdagene. Der vi har tilbudt kaffe, nystekte vafler og et hyggelig møtepunkt for skytterne.

Tusen takk til alle som har deltatt, enten som skyttere, instruktører eller støttespillere. Vi ser frem til et nytt år med mange spennende aktiviteter og nye høydepunkter!

Mariel Furevik, Kvinnekontakt



Bilde av Kaboompics.com

ÅRSMELDING UNGDOMKONTAKT

Ungdomsutvalget har i 2024 bestått av Johannes Viken Almås.

Ungdomsutvalget forsøkte å gjenta suksessen fra i fjor, og planla en introjakt på due for ungdom i samarbeid med jaktutvalget. Dessverre var det ingen som meldte seg på i år, og jakta ble dermed ikke gjennomført. Dette var litt synd, for duejakt er en fin inngang til jakt for unge og nye jegere, som ikke krever så mye av deltakeren. Vi forsøker på nytt til neste år, og satser på større interesse da.

I samarbeid med fiskeutvalget ble det tradisjonen tro arrangert fiskesommer i år også. Heldigvis var fisken noe mer bitevillig enn i fjor, men kanskje ikke på et nivå som er verdt å skryte av. Likevel så det ut til at både barn og voksne hadde en fin dag ved Årungen, og barna ble tilbudt et bredt spekter av premier bestående av blant annet fiskestenger, markbokser, sluksett og solhatter. For mange var dette kanskje en av livets første fiskeopplevelser, og dette var gøy



å være en del av.

Planer for 2025

For 2025 planlegges det for blant annet:

- Isfiske
- Duejakt
- Fisketur
- Leirdueskyting

Vi skal også se på muligheten for tiur- eller orrfugleik til våren. En del av disse aktivitetene vil måtte planlegges i samarbeid med et par av de andre utvalgene i foreningen.

Ungdomskontakt, Johannes Almås



Norges Jeger-
og Fiskerforbund

Ås Jeger- og
Fiskerforbund



Bli med i kvinnegruppa

Ås JFF har en aktiv kvinnegruppe. Der treffer du andre damer som liker jakt, fiske og friluft. Kontakt Mariel Furevik 454 38 041 marielfurevik@gmail.com

For deg under 26 år

Ungdomsutvalget er ikke en gruppe med en leder, men et nettverk av foreningens yngre medlemmer. Kontakt Johannes Almas 948 91 077 johannes.almas@gmail.com

Bli medlem i Norges Jeger- og Fiskerforbund

Som medlem i Ås JFF er du også medlem i Norges Jeger- og Fiskerforbund. Som medlem får du ikke bare fordeler som billigere trening på denne skytebanen. Du er også med å sikre dagens og morgendagens jakt- og fiskemuligheter.



Skann QR-koden
og bli medlem!

RESULTATER



ÅS JFF KLUBBMESTERSKAP 2024 JAKTFELT:

Klasse JX + E2

| Plass | Navn | Klasse | Hovedrunde | Skille | Finale | Omskj. | TOTALT |
|-------|------------------------|--------|------------|--------|--------|--------|--------|
| 1 | Jon Martin Kristiansen | JX | 145 | 25 | 50 | | 195 |
| 2 | Håkon Ø Hansen | JX | 144 | 24 | 48 | | 192 |
| 3 | Henrik Otten | JX | 139 | 25 | 50 | | 189 |
| 4 | Jon Øvrum Hansen | JX | 139 | 23 | 46 | | 185 |
| 5 | Sigurd Agnait | JX | 138 | 19 | 44 | | 182 |
| 6 | Roland Blomquist | JX | 136 | 17 | 46 | | 182 |
| 7 | Sigurd Damm | JX | 137 | 17 | 38 | | 175 |
| 8 | Yngve Slagnes | JX | 137 | 24 | 37 | | 174 |
| 9 | Andreas Johnsen | JX | 130 | 20 | 40 | | 170 |
| 10 | Magne Aamodt | JX | 129 | 20 | 37 | | 166 |
| 11 | Arnkjell Johansen | E2 | 133 | 22 | 29 | | 162 |
| 12 | Henrik Bolstad | JX | 128 | 18 | 21 | | 149 |
| 13 | Roger Tranaas | JX | 130 | 22 | | | 130 |
| 14 | Jon Asper | E2 | 129 | 19 | | | 129 |
| 15 | Ørjan Eriksen | JX | 125 | 17 | | | 125 |
| 16 | Geir Ledsten | JX | 122 | 13 | | | 122 |
| 17 | Jan Erik Furusest | JX | 120 | 19 | | | 120 |
| 18 | Hans Homb | JX | 120 | 18 | | | 120 |
| 19 | Arvid Agnor | JX | 120 | 16 | | | 120 |
| 20 | Pål Bergan | JX | 120 | 12 | | | 120 |
| 21 | Øyvind Dahl | JX | 119 | 17 | | | 119 |
| 22 | Knut Olav Christensen | JX | 117 | 22 | | | 117 |
| 23 | Leif Økland | JX | 117 | 16 | | | 117 |
| 24 | Hjalmar Akselsen | JX | 116 | 17 | | | 116 |
| 25 | Øystein Ahlstrøm | JX | 111 | 23 | | | 111 |
| 26 | Kjell Marki | E2 | 108 | 15 | | | 108 |
| 27 | Siv Strande | JX | 107 | 18 | | | 107 |
| 28 | Håvard H. Espeli | JX | 106 | 14 | | | 106 |
| 29 | Kristian Sverre | JX | 97 | 14 | | | 97 |
| 30 | Arild Johansen | JX | 94 | 0 | | | 94 |
| 31 | Per Tjernshaugen | E2 | 84 | 10 | | | 84 |
| 32 | Nina P. Asper | E2 | 78 | 18 | | | 78 |
| 33 | Marief Furevik | JX | 74 | 19 | | | 74 |

Klasse DX

| | | | | | | | |
|---|-------------------|--|-----|----|--|--|-----|
| 1 | Mikkel L. Furevik | | 112 | 17 | | | 112 |
| 2 | Håvard Tranaas | | 93 | 23 | | | 93 |

ÅS JFF VINTERCUP 2024 JAKTFELT:

KLASSE JX (Alle NJFF jegerklasser)

| Plass | Navn | 20 JAN | 03 FEB | 17 FEB | 16 MAR | 06 APR | SUM 3 BESTE | SUM TOT |
|-------|--------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|-------------|---------|
| 1 | Henrik Otten | 141 | 144 | 144 | 144 | 148 | 436 | 721 |
| 2 | Jon M. Kristiansen | 146 | 144 | | | 144 | 434 | 638 |
| 3 | Magne Asle Aamodt | 138 | 132 | | 135 | 139 | 412 | 544 |
| 4 | Andreas Johnsen | 106 | 130 | 126 | 137 | 139 | 406 | 638 |
| 5 | Jon Øvrum Hansen | 134 | 118 | 137 | 135 | 126 | 406 | 650 |
| 6 | Jan Tore Hilstad | 131 | 135 | 137 | | | 403 | 403 |
| 7 | Sigurd Agnalt | 138 | 130 | 118 | 134 | 123 | 402 | 643 |
| 8 | Tor Espelid | 137 | 131 | 115 | | 134 | 402 | 517 |
| 9 | Roger Tranaas | 127 | 132 | 132 | | | 391 | 391 |
| 10 | Sigurd Damm | 120 | 124 | 132 | 131 | 121 | 387 | 628 |
| 11 | Hege Hilstad | 119 | 130 | 135 | | | 384 | 384 |
| 12 | Tron R Bøe | 132 | 108 | | 136 | | 376 | 376 |
| 13 | Henrik Bolstad | 115 | 100 | 126 | | 133 | 374 | 474 |
| 14 | Dennis Johansson | 123 | 125 | 125 | 123 | | 373 | 496 |
| 15 | Øystein Sva | | 109 | 118 | 126 | 123 | 367 | 476 |
| 16 | David Stafford | | 104 | 112 | 121 | 129 | 362 | 466 |
| 17 | Knut Olav Christensen | 117 | 129 | 113 | 115 | | 361 | 474 |
| 18 | Jan Erik Furusest | 111 | 98 | 99 | 131 | 116 | 358 | 555 |
| 19 | Ørjan Eriksen | 103 | 121 | 110 | | 122 | 353 | 456 |
| 20 | Hans Homb | 104 | 116 | 107 | 120 | | 343 | 447 |
| 21 | Fredrik Hansen | 99 | | 127 | | 113 | 339 | 339 |
| 22 | Leif Økland | 120 | 105 | 109 | | 93 | 334 | 427 |
| 23 | Øystein Ahlstrøm | | 115 | 106 | 108 | 110 | 333 | 439 |
| 24 | Henrik Ebbing | 101 | 107 | 114 | 59 | | 322 | 381 |
| 25 | Siv Strande | 103 | 113 | | 95 | 102 | 318 | 413 |
| 26 | Pål Bergan | 108 | 110 | 100 | | 100 | 318 | 418 |
| 27 | Kristin Sverre | 79 | 103 | | 97 | 109 | 309 | 388 |
| 28 | Kristian Sverre | 95 | 91 | 84 | 75 | 98 | 284 | 443 |
| 29 | Vette Olaussen Johansson | 77 | | | 93 | 102 | 272 | 272 |
| 30 | Elise M Sverdrup | 70 | 74 | | | 77 | 221 | 221 |
| 31 | Mari Vold | 67 | 57 | 89 | | | 213 | 213 |
| 32 | Torgeir Stemsrud | | | 123 | | 137 | | 260 |
| 33 | Roland Blomquist | | 119 | | 131 | | | 250 |
| 34 | Trygve K Larssen | 133 | 105 | | | | | 238 |
| 35 | Sondre Lund Heggevik | | 110 | 123 | | | | 233 |
| 36 | Reinhard Hvidsten | | | 107 | 115 | | | 222 |
| 37 | Jan Christian | | 96 | 111 | | | | 207 |
| 38 | Arvid Agnor | 71 | 120 | | | | | 191 |
| 39 | Tor Erik Haram | | 101 | 88 | | | | 189 |
| 40 | Egil Stemsrud | | | 80 | | 106 | | 186 |
| 41 | Hallvard Bakken | | | | | 121 | | 121 |
| 42 | Edvard Haugland | | | | | 121 | | 121 |
| 43 | Sondre Heggevik | | | | | 116 | | 116 |
| 44 | Håvard H. Espeli | | | 111 | | | | 111 |
| 45 | Øyvind K. Dahl | | | 110 | | | | 110 |
| 46 | Jakob Witt | | | | | 109 | | 109 |
| 47 | Tor Erik Hansen | | | | | 108 | | 108 |
| 48 | Geir Ledsten | | | | | 103 | | 103 |
| 49 | Håkon Alerud | | | 98 | | | | 98 |
| 50 | Geirmund Garder | | 66 | 31 | | | | 97 |
| 51 | Mariel Furevik | | | 95 | | | | 95 |
| 52 | Vilde Getz | | | | 93 | | | 93 |
| 53 | Per Kristian Olsen | | | | | 93 | | 93 |
| 54 | Magnus Schick | | | | | 92 | | 92 |
| 55 | Tosten Rolstad | | 89 | | | | | 89 |
| 57 | Lars Edvardsen | | 88 | | | | | 88 |
| 58 | Kristoffer Rønning | | | 82 | | | | 82 |
| 59 | Simen B | | | 80 | | | | 80 |
| 60 | Vegard Furghaug | | | | 78 | | | 78 |
| 61 | Audar Kantun | | 73 | | | | | 73 |
| 62 | Asbjørn | | | | 71 | | | 71 |
| 63 | Gerios | | | | 55 | | | 55 |

KLASSE DX (Alle NJFF juniorklasser)

| | | | | | | | | |
|---|----------------|----|----|----|--|--|-----|-----|
| 1 | Håvard Tranaas | 81 | 93 | 97 | | | 271 | 271 |
|---|----------------|----|----|----|--|--|-----|-----|

KLASSE E2 (NJFF E2 - ikke stående skyting)

| | | | | | | | | |
|---|-------------------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | Jon Asper | | 146 | 141 | 126 | 134 | 421 | 547 |
| 2 | Arnkjell Johansen | 142 | 130 | 133 | 121 | 131 | 406 | 657 |
| 3 | Nina Asper | | 103 | 82 | 98 | 92 | 293 | 375 |
| 4 | Tom Ørvim | 88 | 82 | 82 | | 118 | 288 | 370 |

ÅS JFF HAGLE 2024

Spenningen etter årets trap- og sportingkonkurranser vil bli forløst først på årsmøtet i mars!





Returadresse:

Ås Jeger- og Fiskeforening
c/o Børre Aursnes

Høilundv. 25
1449 Drøbak



■ Kontingent ■ Grasrotandel Norsk Tipping

34 medlemmer står for 11% av inntektene

6 nye har blitt bidragsytere I løpet av året. 34 medlemmer har alene generert 12 368,00 kr hittil i år. Det tilsvarer 11% av kontingentinntektene.

Grasrotandelen er viktig for oss, og det koster deg ingenting å bli bidragsyter.

Logg deg inn på Norsk Tipping eller Skann QR koden og la din drøm om rikdom og evig lykke komme favoritt-foreningen din til gode!

